
PFT spol. s  r. o.
U Javůrkovy louky 567
506 01 Jičín
Czech Republik

UIN:
Firma

ICO: 709 84 841
2.ZŠ  Kraslice
Dukelská 1122
358 01  KraslicePřípravá ř:

Tel: +420 352 629 760

Fax:
Prodejce: Jan Lambert

+420 736 779 730
kraslice@pft.cz

Email: jan.kuzebauch@seznam.cz

Nabídka č.: 450024277-3 vytišt ěno dne: 26.2.2021

číslo verze: 450024277

Objednávka: Vchodové dve ře

dodací adresa:
2.ZŠ  Kraslice

Dukelská 1122

358 01  Kraslice

Vážené dámy, vážení pánové. 

       Děkujeme vám za vaši poptávku na výrobu a dodání okenních/ dveřních výplní vč. příslušenství a prací. K této 
vaší  poptávce jsme zpracovali a  tímto vám nezávazně a zdarma překládáme naši nabídku. Doufáme, že vás tato
nabídka zaujme. Očekáváme vaši objednávku.

Standardní hodnoty pro tuto nabídku jsou:

Profilový systém: Matura -KBE 76 mm dorazový systém DD

rám 76102 85mm dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
mont.otvory: 6,5 mm systém odvodnění: dolu

křídlo 76206 126mm dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bí lá
barva těsnění:  černá

systém kování: ProTECT TITAN

barva závěsů / pantů: bílá

výpl ň: dvojsklo izola ční 4-T16-N4 Ug=1,1



Strana č.:2

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Nabídka verze: 450024277-3 převod: 0,00 CZK____________________________________________________________________________________________________

1.0

2.0 3.0ST

1590

1080 510

30
60

89
0

21
70

Pos.: 1 1 ks rozm ěr rámu: 1430mm x2820mm cena jedn. cena pozice

53 490,25 CZK 53 490,25 CZK3-dílný element
domovní dveře levé + elektrický vrátný
domovní dveře/štulp pravé + elektrický vrátný
barva rámu: dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
dorazový systém 76 mm ; černá
práh alu BKV TB80 pro DD; D
rám 76102 85mm 1x černé t ěs.; H, L, P
křídlo 76206 126/90mm FV 2x černé t ěsnění; D, H, L, P
dvojsklo izolační 4-T16-N4 Ug=1,1 (1.0)
sendvič 24mm HPL/PVC U=1,07 (KBE RHE) (2.0; 3.0)
dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
(3.0) štulp 76402 66mm, černé těsnění
rozměr: 2076 * 66; dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá
(2.0) 1 ks E-vrátný 118E.130 b.protiplechu 10-24V+M4x6+Kabel
(3.0) 1 ks převod kabelu skrytý 1-dílný
2  rozšíření 76702 60mm; 
rozměr: 2820 * 60 mm; oboustranně bílá (podobná RAL 9016): P L; Werk
2  par. lišta 76750 20mm, zároveň s vnitř.hranou; 
rozměr: 2820 * 20 mm; oboustranně bílá (podobná RAL 9016): L P; Werk
2  rozšíření 76703 120mm; 
rozměr: 1590 * 120 mm; dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167/bílá: H; Werk
9 ks klíče navíc pro cylindrickou vložku
1 ks rozšíření 76700 (15mm), 1590 mm, 
  dub tmavý FT-F1 Ren.2052.089-167
l. zasklívací pro 24mm, černé těsnění oboustranně bílá (podobná RAL 9016)
distanční rámeček 16mm teplý černý RAL9005
sloupek 76303 110mm 2xčerné těs.
vložka cylindrická 40/55 mm  NG (vč. 3 klíčů)
výška kliky: 1020 mm

montážní otvory: 6,5 mm vlevo/vpravo

Pos.: 2 1 ks cena jedn. cena pozice

zák. pos.: Demontáž
1 000,00 CZK 1 000,00 CZKVybourání stávajících prvků

Pos.: 3 1 ks cena jedn. cena pozice

zák. pos.: Montáž
4 000,00 CZK 4 000,00 CZKMontáž nových oken a dveří (osazení jenotlivých prvků do stavby,

ukotvení turbošrouby, utěsnění PU pěnou, seřízení a kontrola funkčnosti).

***UPRAVA ROZŠÍŘENÍ DLE STAVEBNÍHO OTVORU***

Pos.: 4 1 ks cena jedn. cena pozice

zák. pos.: Zednické práce
4 000,00 CZK 4 000,00 CZKDokončovaní zednické práce.



Strana č.:3

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Nabídka verze: 450024277-3 převod: 62 490,25 CZK____________________________________________________________________________________________________

Pos.: 5 1 ks cena jedn. cena pozice

zák. pos.: Odvoz st. dveří
300,00 CZK 300,00 CZKodvoz a likvidace starých oken - pevná cena

1 x Likvidace - pevná cena
Naložení, odvoz a ekologická likvidace demontovaných elementů
***************************************************************

Pos.: 6 1 ks cena jedn. cena pozice

zák. pos.: Doprava
900,00 CZK 900,00 CZKJčín-Kraslice



Strana č.:4

Upozornění:  Technické detaily, které se odlišují od standardních hodnot uvedených v záhlaví, jsou v textu pozice uvedeny
                    tučně. 

Nabídka verze: 450024277-3 převod: 63 690,25 CZK____________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

celkový sou čet pozic p řed slevou 63 690,25 CZK
- z toho částka podléhající slevám 53 490,25 CZK

další sleva - 22% - 11 767,75 CZK
- částka nepodléhající slevám = pevná cena 10 200,00 CZK
_____________________________________________________________________

čistá částka p řed zdaněním 51 922,50 CZK

plus21% daň z přidané hodnoty 10 903,73 CZK
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

celková částka nabídky 62 826,23 CZK
==================================================================

Doba plnění:
Zhotovitel provede dodávku a montáž oken obvykle do 4 týdnů po podpisu smlouvy a uhrazení 50-ti% zálohy. U některých
barevných profilů se lhůty mohou prodloužit až na dvojnásobek.

Závěrečná ustanovení:
Pro přiznání nižší sazby DPH (15%) je nutné, aby objednatel před podpisem smlouvy prokázal, že okna budou montována 
do objektu určeného pro bydlení (bytový dům, rodinný dům, byt), včetně údaje o úhrnu podlahových ploch objektu. Tyto
skutečnosti jsou obsahem kolaudačního rozhodnutí, stavebního povolení, nájemní smlouvy atd.

Význam používaných pojmů:
 - zaměření otvorů: bezplatné změření okenních otvorů pro výrobu příslušných oken, lze objednat na tel. č.: 493 546 621
 - demontáž oken: vybourání vnitřních a vnějších parapetů (v případe požadavku zákazníka); vyjmutí okenních křídel; vybou-
   rání původních okenních rámů; odnos demontovaných částí na určené místo (podesta patra domu, místo před domem);
   hrubý úklid (odnesení suti a zametení)
 - montáž oken: osazení; upevnění; vypěnění připojovací spáry a seřízení oken v připravených stavebních otvorech; kotevní
   a izolační materiál je v ceně montáže.
- stavební úpravy: seříznutí montážní pěny; vyspravení vnitřních a vnějších špalet; případné štukování a podezdění a pod.        

Upozornění:
1) V případě požadavku zákazníka na dodatečnou montáž elementů (např.parapety, balkonové a vchodové dveře po dokon-
    čení stavebních prací apod.) budou účtovány vícenáklady.
2) Dodávka a montáž dle normy ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování požaduje do obytných prostor
    parotěsně uzavřenou interiérovou připojovací spáru. Používáme parotěsné pásky Illbruck špičkové kvality, kryjící montážní
    izolační pěnu. Jejich UV-odolnost je až 6 měsíců. Do této doby musí být pro trvalou funkčnost zakryty. Komprimační izo- 
    lační pásky užívané místo montážní pěny jsou UV-odolné neomezeně. Tato služba je vždy v samostatné pozici, není sou- 
    částí pozice "Montáž oken".
 3) Platnost této cenové nabídky je 8 týdnů.
4) Po odsouhlasení nabídky a zaměření bude vyhotovena závazná objednávka, resp. smlouva o dílo.

..............................                                                                               ..............................
    místo a datum                                                                                            podpis


